GORENJE KUHINJSKI ROBOT MMC1500PS
Šifra proizvoda: 200624
Proizvođač: Gorenje
14 990.00 RSD
Neto cena: 12 491.67 RSD
Opis proizvoda
Gorenje MMC 1500 PS
Mikser sa posudom
Snaga motora: 1500 W
Kapacitet posude za mešanje (stainless-steel): 7 l
Broj brzina: 8
Dugme za uključivanje/isključivanje i kontrolu brzine
Automatsko podešavanje brzine
Lagani start motora
Otvor na poklopcu
Pranje dodataka u mašini za pranje sudova za brzo i efikasno čišćenje
Sigurnosni sistemi:
- sigurnosni prekidač
- zaštita od ponovnog uključenja za veću sigurnost u kuhinji
- zaštitni poklopac
- zaštićeni pogonski delovi
- zaključavanje motora za dodatnu sigurnost
Nastavci / oprema:
- mešenje testa
- dodatak za mućenje
- nastavak za mešanje
Mogućnost dokupa dodataka za raznovrsniju upotrebu
Materijal kućište: plastika
Dužina priključnog kabla: 1350 mm
Širina: 412 mm
Visina: 373 mm
Dubina: 266 mm
Neto/bruto težina: 6,9/8,3 kg
Boja: crna
Deklaracija
Naziv proizvođača: Gorenje
Neto težina: 6.9 kg
Bruto težina: 8.3 kg
Marka proizvoda: Gorenje
EAN kod: 3838782687129
Specifikacija
Boja: Crni
Dimenzije (ŠxVxD): Širina: 412 mm Visina: 373 mm Dubina: 266 mm
Snaga: 1500w